
Nijs Glenn

Moons Guy

Ceulemans Jef

Gielis Davy

Roodhooft Jens

Van Breen Niel

Dillen Rune

Torfs Tycho

0099

0050

0069

0062

0082

0158

0224

0069

T.C. OLEN

T.C. DE RAKKE

HEISTSE T.C.

T.C. WESTERLO

T.C. DE BERGE

T.C. VOORTKAP

PADELCLUB 36

HEISTSE T.C.

2202857

0084351

0044072

2110928

0005916

2100004

0019405

0059068

10

10

3

5

5

3

3

10

1

4

Hendrickx Dirk

Van Dessel Benny

De Win Sverre

Laureys Justin

Horemans Valentijn

Van Gasse Yenn

Ingang Steven

Huber Tom

0050

0069

0206

0050

0050

0206

0082

0051

T.C. DE RAKKE

HEISTSE T.C.

TC DE VELDEN

T.C. DE RAKKE

T.C. DE RAKKE

TC DE VELDEN

T.C. DE BERGE

T.C. SPORTIVA

0249838

2148550

2015879

2093114

0823802

2017573

2093632

0022187

3

3

3

5

5

3

3

10

5

7

Nijs Glenn

Ceulemans Jef

Horemans Valentijn

Dillen Rune

Moons Guy

Gielis Davy

Van Breen Niel

Torfs Tycho

6/1 - 6/3

6/4 - 6/1

6/2 - 6/4

6/3 - 6/3

6/1 - 6/1

6/1 - 7/6 (5)

6/0 - 6/3

1/6 - 6/4 - 11/9

6/2 - 6/0

6/3 - 3/6 - 10/3

6/1 - 6/3

6/2 - 6/1

Nijs Glenn

Horemans Valentijn

6/3 - 6/3

6/1 - 6/3

1/
Club : 0050 T.C. DE RAKKET  Wedstrijdleider : 0506876 Verschueren Ellen
Tornooi : 202100504 Tennis Tour -  Dubbel DE RAKKET 2021 van 06/08/2021 tot 15/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Nijs Glenn

6/3 - 3/6 - 10/5

Finale

Wouters Tim

Slegers Jurgen

Dillen Johan

Vanlessen Toon

Roodhooft Niels

Verlinden Michiel

Janssens Cisse

Verbeeck Johan

0099

0050

0051

0158

0082

0158

0158

0069

T.C. OLEN

T.C. DE RAKKE

T.C. SPORTIVA

T.C. VOORTKAP

T.C. DE BERGE

T.C. VOORTKAP

T.C. VOORTKAP

HEISTSE T.C.

2196009

2075794

0843790

0777761

0005925

2205250

0708919

2180193

5

3

10

3

10

3

3

3

1

4

Huybrechts Pascal

Van Hove Kevin

Van Hemelen Milan

Laureys Prosper

Sterckx Kenneth

Van Hemelen Zeno

Verbist Filip

Van Vlasselaer Vincent

0170

0069

0206

0050

0050

0206

0082

0051

DAF T.C.

HEISTSE T.C.

TC DE VELDEN

T.C. DE RAKKE

T.C. DE RAKKE

TC DE VELDEN

T.C. DE BERGE

T.C. SPORTIVA

2035941

2069926

2006112

2056006

2195424

2017579

2093631

2171543

5

5

3

10

5

3

10

3

5

7

Wouters Tim

Dillen Johan

Sterckx Kenneth

Janssens Cisse

Slegers Jurgen

Vanlessen Toon

Verlinden Michiel

Verbeeck Johan

Nijs Glenn

Horemans Valentijn

Wouters Tim

Sterckx Kenneth

Ceulemans Jef

Dillen Rune

Dillen Johan

Janssens Cisse

Wouters Tim

Sterckx Kenneth

Wouters Tim

Nijs Glenn

6/2 - 6/2

Wouters Tim

Winnaars
2



Nagels Tim

Mulder Michiel

Apers Jerry

Ooms Wouter

Lemmens Michel

Miscoria Dominique

Dept Tom

Aertbelien Johan

0050

0051

0069

0206

0051

0072

5096

0050

T.C. DE RAKKE

T.C. SPORTIVA

HEISTSE T.C.

TC DE VELDEN

T.C. SPORTIVA

KASTELSE TEN

Tennis en Padel

T.C. DE RAKKE

0827501

0743717

2003152

0234318

2052833

0281627

0810356

0571701

5

3

10

5

3

3

3

5

6

8

Nelis Milan

Heylen Jean Jr.

Herrijgers Tom

Aerts Peter

Pelgrims Filip

Horemans Frederik

Engels Jef

Kerkhofs Luc

0158

0093

0163

0163

0050

7059

0158

0082

T.C. VOORTKAP

T.C. KIKSHAM

T.C. DE CHALE

T.C. DE CHALE

T.C. DE RAKKE

ATP WEZEMAA

T.C. VOORTKAP

T.C. DE BERGE

2054737

0884728

2185790

2166111

2191421

0568408

2220784

2025564

3

5

5

5

3

3

3

10

3

2

Nagels Tim

Herrijgers Tom

Pelgrims Filip

Engels Jef

Mulder Michiel

Aerts Peter

Horemans Frederik

Kerkhofs Luc

7/6 (5) - 6/3

7/6 (6) - 6/0

7/5 - 6/3

6/3 - 6/1

6/1 - 6/2

6/4 - 6/3

7/6 (3) - 3/6 - 10/5

6/4 - 7/5

6/0 - 6/1

6/4 - 6/1

7/6 (4) - 6/4

7/6 (7) - 6/1

Mulder Michiel

Kerkhofs Luc

6/4 - 6/2

7/5 - 6/7 (3) - 10/2

2/
Club : 0050 T.C. DE RAKKET  Wedstrijdleider : 0506876 Verschueren Ellen
Tornooi : 202100504 Tennis Tour -  Dubbel DE RAKKET 2021 van 06/08/2021 tot 15/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Yskout Bert

Wijckmans Steven

De Belser Guy

Pals Ben

Vrindts Marc

Op De Beeck Yannick

Gils Gert

Vranckx Herman

0050

0051

0069

0099

0051

0093

5096

0050

T.C. DE RAKKE

T.C. SPORTIVA

HEISTSE T.C.

T.C. OLEN

T.C. SPORTIVA

T.C. KIKSHAM

Tennis en Padel

T.C. DE RAKKE

0593957

0297031

2040835

2095783

2002540

0080617

2146482

0080921

10

5

3

5

10

3

3

5

6

8

Nelis Tom

Tavernier Nicolas

Van Rooy Dieter

Lieckens Jan

Van Vlasselaer Sven

Wouters Joren

Gommers Tamas

Thys Steven

0158

0067

0163

0163

0050

7059

0158

0158

T.C. VOORTKAP

T.C. KEERPUNT

T.C. DE CHALE

T.C. DE CHALE

T.C. DE RAKKE

ATP WEZEMAA

T.C. VOORTKAP

T.C. VOORTKAP

0097082

2197184

2110211

2007480

2191422

0592712

2220463

0795122

10

5

5

10

3

3

3

5

3

2

Yskout Bert

Van Rooy Dieter

Van Vlasselaer Sven

Gommers Tamas

Wijckmans Steven

Lieckens Jan

Wouters Joren

Thys Steven

Mulder Michiel

Horemans Frederik

Wijckmans Steven

Wouters Joren

Aerts Peter

Kerkhofs Luc

Lieckens Jan

Thys Steven

Wijckmans Steven

Thys Steven

Kerkhofs Luc

3/6 - 6/3 - 10/7

Thys Steven

Winnaars
2


